
CO JE NOVÉHO
DUBEN 2025

TIPY MĚSÍCE

Marta Kubišová,
Václav Neckář,
Helena Vondráčková
Micro-Magic-Circus /
Golden Kids 1
CD / 2LP

Martin Walker:
Bruno, Chef de
police
Petr Štěpán
CD

Michal Prokop, Framus Five
Ostraka
CD / 2LP

Alois Hába:
Kompletní dílo pro
klavír
Miroslav Beinhauer
2CD



NOVINKY SUPRAPHONU

ROCK

SU 6940-2
CD / FLTS4 / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 25. 4. 2025

SU 6940-1
2LP / FLTS4A / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 25. 4. 2025

Michal Prokop, Framus Five
Ostraka

Dvanáct nových písní plus jeden speciální bonus

Po Platinovou deskou dekorovaném albu Mohlo by to bejt nebe…
přichází Michal Prokop s novinkou. Její název je na první pohled
nezvyklý, stejně jako k antice odkazující grafika Karla Halouna a
Luďka Kubíka, ale po poslechu titulní písničky je jasno. Hudebnicky
třígenerační kapelou Framus Five podporovaný zpěvák zůstal věrný
jedinečné rockové muzice i kvalitním textům o nás pro nás. Jeho
koncerty jsou úspěšně důvěryhodným mixem staršího i nového
repertoáru v elektrické i akustické podobě, jeho kapela se proměnila
ve víc než jen dokonalé doprovázeče, neboť také v časté spoluautory
písní. Muziku dodal třikrát Prokop sám, zásadně přispěli klávesista
Andy Čermák, kytarista Pavel Marcel a basák Zdeněk Wimpy Tichota.
Společně s osvědčenými textaři Michalem Bulířem, Martinem
Němcem, Janem Lacinou nebo Tomášem Rorečkem vznikla sada
12 skladeb, od bluesového písničkářství s foukací harmonikou přes
hutnou jižanskou kytarovku až po drama s varhanami páně
Hammonda, to vše s neodmyslitelnými houslemi a dechy . Od
vstupního singlu A přece ráno až po závěrečné bilanční Vyrovnání je
to opravdové album ve chvíli, kdy si na to téma mnozí nehrají s tím,
že jeden písňový výstřel stačí. Parádním bonusem je třinácté Na
shledanou, šedesátková Šlitrova melodie a Suchého text
v Prokopově překvapivé úpravě. Ale žádný přehnaný sentiment se
nekoná: Ostraka je naší nejednoduchou dobou místy vážný, občas
s vítaným nadhledem podaný, vždy energický kus muziky silně
okysličené kapely a zpěváka, jehož 78 let vskutku není žádný věk.

Mluvit o albu roku je v dubnu složité, ale je vysoce pravděpodobné,
že ještě v prosinci o něm právem půjde řeč – vskutku stojí za to.

A přece ráno / Bezvětří / Minuli jsme se ve snu / Hollywood /
Ještě pár fotek / Na cestě / Blues o prázdném sedle / Ostraka /
V nákupáku / Sejmi / Vážený pane / Vyrovnání / Na shledanou

CD papírový digipack / 2LP 140 g gatefold

02



NOVINKY SUPRAPHONU

POP

SU 6925-2
CD / FLTS / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 25. 4. 2025

SU 6925-1
2LP / FLTS4A / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 25. 4. 2025

Marta Kubišová, Václav Neckář, Helena
Vondráčková
Micro – Magic – Circus / Golden Kids 1

Dvě legendární alba tří legendárních zpěváků

Tento projekt byl v období vzniku, tedy koncem šedesátých let,
ojedinělý, a to nejen u nás. Kapely tvořené společně muzikanty obou
pohlaví se v popu vyskytovaly, ale prakticky nikdy nevznikaly tak, že
by se spojili již samostatně slavní sólisté. Tady se stalo, že hvězdní
Marta Kubišová, Helena Vondráčková a Václav Neckář, pod
autorským a producentským vedením Bohuslava „Boba“ Ondráčka,
nabídli na třech unikátních způsobech interpretace založenou, také
vizuálně stoprocentně funkční partu. Testování v rámci zahraničních
vystoupení, například na gramoveletrhu MIDEM ve francouzském
Cannes, ukázalo, že v období kolem „Pražského jara“ mohl být zájem
i mezinárodní. Tajemný alt Marty, zářivý soprán Heleny a klukovský
živel Václava se dokonale doplňovaly ve speciálně pro ně psaném
domácím repertoáru (Tý líný řeky proud, Nestůj a pojď – U nás máme
mejdan, Zlý dlouhý půst nebo Nautilus) i v šikovně vybraných
coververzích (Čaroděj Dobroděj, Proudy nebo Proč mě nikdo nemá
rád). Byli vítaně občerstvující, netradiční, atraktivní. Přidáte-li k tomu
profesionálně perfektní orchestrální a kapelový doprovod, včetně
třeba kytaristy Oty Petřiny, pak se zdálo jasné, že budoucnost
„Zlatých dětí“ je zářivá. Do jejich osudů však záhy tvrdě zasáhla
společenská a kulturní normalizace, na příští dvě dekády ostrakizující
politicky nepohodlnou Kubišovou, ale jejich odkaz z let 1968–70 je
stále vitální. Reedice dvou původních alb v podobě nově
remasterovaného 2LP a CD, vycházejících z grafiky dobových obalů
a důsledně ctících retro vzhled, je připomínkou tria, jež ideou zrodu,
kvalitou zpívání a celkovou prezentací překročilo tehdejší popové
limity. A platí to dodnes.

Micro – Magic – Circus / Tý líný řeky proud / Čaroděj Dobroděj
(Jennifer Juniper) / Vrba / Malé šípy (Little Arrows) / Přítel Quinn
(Might Quinn) / The Beat Goes On / Pohádka o cínovém
vojáčkovi (Little Tin Soldier) / Tak dej se k nám a projdem svět /
Jdi o dům dál / Proudy (Prove It) / Nestůj a pojď (U nás máme
mejdan) / Svět je místo k radování / Horoskop (Qu´est ce qui se
passe dans mon coeur) / Zlý dlouhý půst / Proč mě nikdo nemá
rád (I Say a Little Prayer) / Šel sen kolem nás (Fox on the Run) /
Nejsi sám, kdo doufá (Face It Girl, It´s Over) / Chci právo trubky
mít / Malý princi, co s tvou růží (A Flower in My Garden) /
Atlantis / Strejček Charlie / Nautilus

CD papírový digipack / 2LP 140 g gatefold

03



NOVINKY SUPRAPHONU

MLUVENÉ SLOVO

SU 6849-2
CD / AK0-FLTS3 / DPH 0 % /
VYCHÁZÍ 25. 4. 2025

Martin Walker: Bruno, Chef de police
Petr Štěpán

Víno, sýry, lanýže a jedna vražda! Laskavá a inteligentní
detektivka z prosluněné Francie v příjemné interpretaci Petra
Štěpána.

Hlavní pracovní náplní policejního šéfa Bruna je starat se o řádný
chod života malebného městečka St Denis v samém srdci Francie.
Mezi jeho důležité úkoly patří organizace venkovských slavností či
ragbyových zápasů, hledání zatoulaných psů, vymáhání pokut za
špatné parkování či řešení sousedských sporů. Téměř idylický život
obyvatel městečka naruší až rituální vražda. Jejího vyšetřování se
ujímají cizí inspektoři z okresního města a nepříjemný vyšetřující
soudce až z Paříže. Bruno, jakožto znalec místních poměrů, však
začne pátrat po vrahovi na vlastní pěst. Své obligátní večeře o mnoha
chodech a tenisové zápasy s přáteli si kvůli tomu ale rozhodně
nenechá ujít.

Vyprávění je příjemným protipólem drsných severských detektivek a
mimo jiné přináší i téměř kulinářský zážitek.

Nezkrácená četba / 9 hod. 42 min.

CD-MP3 papírový digipack

MLUVENÉ SLOVO

SU 6851-2
CD-MP3 / AK0-FLS / DPH 0 % /
VYCHÁZÍ 11. 4. 2025

300 nejznámějších dětských říkadel
Různí interpreti

Česká říkadla, popěvky, rozpočítadla a básničky pro nejmenší
posluchače a jejich rodiče

Polámal se mraveneček, Vařila myšička kašičku, Paci, paci, pacičky a
dalších více než 300 veršovánek! První rýmy a říkačky jsou nejlepším
způsobem, jak rozvíjet dětskou řeč od batolecího věku. Stávají se
neocenitelným pomocníkem rodičů i prarodičů. Pomáhají budovat
slovní zásobu, výslovnost i paměť. Kratičké veršíky seznamují děti se
světem kolem nás a vytvářejí vztah k českému jazyku. Naše
nahrávka obsahuje nejznámější říkadla o zvířátkách, o jménech či
o ročních obdobích doplněná národními písničkami.

Polámal se mraveneček / Paci, paci, pacičky / Jeden, dva, tři –
my jsme bratři/ Šnečku, šnečku, vystrč růžky / Hou, hou, krávy
jdou / Vařila myšička kašičku / Hastrmane, tatrmane / Letěla
husička / Princeznička na bále / Jedna, dvě, Honza jde / Spadla
lžička do kafíčka / Proč? Proč? Proč? / Bába leze do bezu /
Pekař peče housky / Ententýky, dva špalíky / První třída kašička /
Myšičko, myš / Á, bé, cé, dé, kočka přede / Zahraju vám
bumtarata / A já pořád, kdo to je / Zlatá brána otevřená / Vrána
letí, nemá děti / Houpy, houpy / Co bude k snídani? / Meleme,
meleme kávu / Král, král na dudy hrál / Dešti, dešti, deštíčku /
Foukej, foukej, větříčku / Naše kočka strakatá / Kolo, kolo
mlýnský / U potoka roste kvítí / Měla babka čtyři jabka / Chodí
pešek okolo / Otloukej se píšťaličko / Sluníčko zachází za hory /
Potkala jsem slepičku / Hody, hody, doprovody / Enyky, benyky,
kliky bé / Byla jedna babka / Á bé cé dé / Slepá bábo, kam tě
vedu? / Sluníčko, sluníčko / Na tom našem dvoře / Vandrovala
blecha … a mnoho dalších

Celkový čas: 1 hod. 40 min.

CD-MP3 plastový jewel case

04



NOVINKY SUPRAPHONU

VÁŽNÁ HUDBA   

SU 4357-2
2CD / FLL4 / DPH 21 % / VYCHÁZÍ 11. 4. 2025

Alois Hába: Kompletní dílo pro klavír
Miroslav Beinhauer

První kompletní nahrávka Hábova díla pro „obvyklý“ klavír. Hába
překvapivě bez mikrointervalů.

Hába se do dějin hudby 20. století zapsal jako experimentátor.
Studoval ve Vídni a Berlíně u Franze Schrekera, zabýval se tónovými
principy mimoevropské hudby a vypracoval vlastní teorii
mikrointervalové hudby. Tohle jeho nadšení však způsobilo zúžené
vnímání jeho tvůrčího odkazu pouze na experimentální složku, ačkoli
víc než polovinu jeho díla tvoří skladby v běžném půltónovém
systému. Dle vlastních slov usiloval „nalézt cestu z tradičního školení
k umělecky samostatnému tvoření se silně alterovanou harmonií a
melodií, tedy přes Bacha, Schumanna a Regera dospět k osobnímu
výrazu“. Této mety dosáhl v Sonátě op. 3, za kterou se mu od
Schrekera dostalo velkého ocenění, zatímco Vítězslav Novák ji
„s blahosklonným humorem označil jako ‚sonátu pro tři ruce‘“. Dvě
groteskní skladby roku 1922 premiéroval v Berlíně Erwin Schulhoff a
vedle skladeb Satieho, Caselly či Stravinského podle kritiky „působily
Hábovy skladby mnohem autentičtěji než leccos z jeho okolí“. Po
Toccatě quasi una fantasia (1931) se naposledy Hába ke klavíru vrátil
až po 40 letech v závěru života v Šesti náladách. Klavírista Miroslav
Beinhauer se již během studia (Vídeň, Gent) zaměřil na hudbu 20.–
21. století. S Hábou se seznámil prostřednictvím skladeb pro
šestinotónové harmonium (je jediným hráčem na tento Hábův nástroj)
a následně nastudoval také jeho kompletní dílo pro „běžný“ klavír.
Dílo neznámé a pozoru hodné.

Alois Hába (1893–1973) – kompletní klavírní dílo: Sonáta es moll
(1914), Tři fugy (1918), Variace na kánon Roberta Schumanna
op. 1b (1918), Dva kusy op. 2 (1918), Sonáta op. 3 (1919), Šest
skladeb op. 6 (1920), Dvě groteskní skladby (1920/1921),
Romance, Valčík (1921), Čtyři moderní tance op. 39 (1926),
Shimmy – Fox (1926), Toccata quasi una fantasia op. 38 (1931),
Šest nálad op. 102 (1971)

Miroslav Beinhauer – klavír

2CD plastový brilliant box

05



CENY ANDĚL 2024

Vyhlašování prestižních hudebních Cen Anděl Coca-Cola za rok 2024 proběhlo v sobotu 5. dubna 2025 na pražském Výstavišti.
V kategorii Klasika zvítězilo album Pilgrimage souborů Cappella Mariana a Constantinople. Cenu Anděl si za svá alba odnesli i další
umělci spjatí se Supraphonem, mezi nimi zejména Vladimír Mišík. Do Síně slávy byl uveden legendární Ivan Mládek. Při této příležitosti
nabízíme aktuálně dostupnou diskografii oceněných umělců.

Ivan Mládek / Jožin z bažin a dalších 80 písní /
Zlatá kolekce

POP

SU 6056-2
3CD / BGT / DPH 21 %
VYŠLO 1/2012

Pilgrimage / Cappella Mariana,
Constantinople

VÁŽNÁ HUDBA

SU 4350-2
CD / FLTS2B / DPH 21 %
VYŠLO 10/2024

Praga Rosa Bohemiae / Cappella
Mariana, Vojtěch Semerád

VÁŽNÁ HUDBA

SU 4273-2
CD / FLTS2B / DPH 21 %
VYŠLO 8/2019

Codex Speciálník / Cappella Mariana
VÁŽNÁ HUDBA

KTC1571
CD / FLTS2 / DPH 21 %
VYŠLO 7/2017

Vladimír Mišík / Vteřiny, měsíce a roky FOLKROCK

ANI131-2
CD / FLTS3 / DPH 21 %
VYŠLO 10/2024

Vladimír Mišík / Vteřiny, měsíce a roky FOLKROCK

ANI131-1
2LP / FLTS3E / DPH 21 %
VYŠLO 10/2024

Vladimír Mišík, ETC... / 4 ROCK

SU 6956-2
CD / FLTS1 / DPH 21 %
VYŠLO 3/2025

Vladimír Mišík, ETC... / 4 ROCK

SU 6956-1
LP / FLTS2A / DPH 21 %
VYŠLO 3/2025

Vladimír Mišík, ETC... / 3 ROCK

SU 6769-2
CD / FLTA / DPH 21 %
VYŠLO 10/2022

Vladimír Mišík, ETC... / 3 ROCK

SU 6769-1
LP / FLTS2A / DPH 21 %
VYŠLO 10/2022

Vladimír Mišík, ETC... / 2 ROCK

SU 6599-2
CD / FLTA / DPH 21 %
VYŠLO 9/2020

Vladimír Mišík, ETC... / 2 ROCK

SU 6599-1
LP / FLTS2A / DPH 21 %
VYŠLO 9/2020

Vladimír Mišík / Špejchar 1969–      1991 I–      II
ROCK

SU 6786-2
2CD / MDS1A / DPH 21 %
VYŠLO 4/2023

Vladimír Mišík, ETC... / Životní režim –       Bigbít
1976–      2010

ROCK

SU 6519-2
CD / FLTS4 / DPH 21 %
VYŠLO 5/2018

06



CENY ANDĚL 2024

Vladimír Mišík, ETC... / Na okraji [1976–      1978] ROCK

G222062
CD / FLT / DPH 21 %
VYŠLO 3/2022

Kvietah / Díky, včely POPROCK

2664658-1
LP / FLTS2C / DPH 21 %
VYŠLO 6/2024

Mirek Kemel / Mordyjé FOLK

2664656-2
CD / FLTS2B / DPH 21 %
VYŠLO 10/2024

Mirek Kemel / Mordyjé FOLK

2664673-1
LP / FLTS2 / DPH 21 %
VYŠLO 10/2024

Four Hands / Irena & Vojtěch Havlovi ALTERNATIVA

ANI126-2
CD / FLTS3 / DPH 21 %
VYŠLO 5/2024

Four Hands / Irena & Vojtěch Havlovi ALTERNATIVA

ANI126-1
2LP / FLTS3E / DPH 21 %
VYŠLO 5/2024

07



V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

ALTERNATIVNÍ ROCK

ANI137-2
CD / FLTS3 / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 18. 4. 2025

ANI137-1
LP / FLTS9 / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 18. 4. 2025

Dunaj, Jana Vébrová / Mňau

Tři roky od předchozího alba „Za vodou“ (2022), kterým legendární
kapela Dunaj po čtyřiadvacetileté pauze stvrdila svůj návrat na pódia
a touhu tvořit nový repertoár, přichází nyní s novým albem, které
nahrála se zpěvačkou Janou Vébrovou, jejíž poslední sólové album
„Kameny ze dna“ (2023) získalo příznivé ohlasy i před-nominaci na
Ceny Anděl, stejně jako o rok dříve album skupiny Dunaj „Za vodou“.
Pod osmi novými písněmi alba „Mňau“ jsou podepsaní všichni
členové kapely Dunaj, tedy Vladimír Václavek, Josef Ostřanský a
Pavel Koudelka, společně s Janou Vébrovou. Na většině textů
spolupracovala Jana Vébrová se spisovatelem Radkem Malým, dva
texty pocházejí od Karla Davida, oblíbeného textaře a dlouholetého
souputníka skupiny Dunaj a jeden od Vladimíra Václavka. Albem
„Mňau“ navazuje kapela na předchozí spolupráci s producentem
Petrem Ostrouchovem a vydavatelstvím Animal Music.

FOLK

8594176230696
8CD / MDT / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 4. 4. 2025

Václav Koubek / Vše, co mám

Jubilejní reedice Václava Koubka, českého hudebníka a básníka,
zahrnuje kompletní diskografii jeho tvorby na 8 CD! Původní
samostatná CD jsou již vyprodána a tato reedice vychází k příležitosti
jeho 70. narozenin. K této výjimečné kolekci se připojili i uznávaný
výtvarník Jan Blažíček a o grafický design reedice v luxusním a
designovém provedení se postarala Anna Wdowka. V kolekci nechybí
pochopitelně evergreeny jako jsou Vánoce, Pojď blíž, Sedni si a jen
se dívej, Ávé a další. Reedice vznikla ve spolupráci s labelem
Tranzistor.

JAZZ

8588006155037
2LP / FLTS3E / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 2/2025

Peter Lipa / Symphony 80

Své velké hity v nových orchestrálních úpravách Adriana Harvana
zpívá slovenský zpěvák Peter Lipa se 40členným orchestrem na
svém novém albu Symphony 80, které je záznamem z jeho
slavnostního koncertu na festivalu Viva Musica. Peter Lipa i s trochou
nostalgie přináší se svým dílem písně, které se dobře poslouchají.
Jeho vystoupení vtáhne posluchače do atmosféry písní a ti ocení
jejich autentičnost. Intuitivně přijímají jeho pravdu v každém slově a
každém tónu.

FOLKROCK

PM0175-1
LP / FLTT / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 18. 4. 2025

Slniečko / Majte nás radi

Slniečko neboli Punto & rybacé hlav je hudební skupina z Piešťan.
Jejich specifikem je zpěv v piešťanském nebo trnavském nářečí a
humorné texty Petra Remiše. Za její vznik je považován první koncert
volného folkového sdružení Bahno 23. prosince 1983 v Piešťanech,
kde vystoupil Petr Remiš se svými spoluhráči. Během tří desetiletí se
ve skupině vystřídala řada známých instrumentalistů a hostů.
Hudebně má Slniečko nejblíže k folkrocku, ale kapela se hlásí
i k punkovým vlivům a zejména na posledních dvou albech k vlivům
world-music a gipsy swingu. Jejich deváté album Majte nás rádi
z roku 2023 vychází poprvé na vinylu.

08



V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

VÁŽNÁ HUDBA

CR1243-2
2CD / MDS / DPH 21 % /
V DISTRIBUCI OD 1/2025

Sláva Vorlová: Písně / Různí interpreti

Profilové 2CD písňové tvorby Slávy Vorlové v podání předních
interpretů mladé generace. Pro premiérovou nahrávku 2CD vybral
spolek Lieder society pět písňových cyklů, které jsou v jejím díle
stěžejní a reflektují její pohnutý život. Nahrávku písní jsme doplnili
o tři drobné klavírní skladby. Na 2CD účinkují přední interpreti a
interpretky současné mladé generace: Tamara Morozová (soprán),
Monika Jägerová (alt), Daniel Matoušek (tenor), Roman Hoza
(baryton), klavírním partnerem v písních jim je Vojtěch Červenka a
sólové skladby pro klavír natočila americká klavíristka s českými
kořeny Katelyn Bouska.

MLUVENÉ SLOVO

TBN066-2
CD-MP3 / AK0-FLTS / DPH 0 % /
V DISTRIBUCI OD 3/2025

Vlastimil Hort: Král na scestí / Luboš Veselý

Legendární pražská kavárna U Nováků ve Vodičkově ulici nebývala
jen vyhlášeným centrem fanoušků kulečníku, své zázemí tu měli
i milovníci královské hry. Právě mezi nimi se odehrává napínavý
příběh, na jehož konci je vražda. Ostřílený detektiv Bodlák rozplétá
složitý případ, ve kterém nechybí drobní podvodníčci, defraudanti,
sňatkový podvodník ani pomstychtivá žena. Kdo z nich je vrah?

Nezkrácená četba / 3 hod. 36 min.

MLUVENÉ SLOVO

TBN068-2
CD-MP3 / AK0-FLTS / DPH 0 % /
V DISTRIBUCI OD 4. 4. 2025

Martina Formanová: Ten sen / Barbora Munzarová

Osmdesátá léta dvacátého století. Dvacetiletá Daniela se v šedivě
smutné Praze pokouší postavit na vlastní nohy. Po složitých
začátcích se její životní karta obrací a nic už nebrání tomu, aby byla
spokojená a šťastná.

Nezkrácená četba / 6 hod. 36 min.

MLUVENÉ SLOVO

TYM1007-0
2CD-MP3 / AK0-MDT / DPH 0 % /
V DISTRIBUCI OD 1. 4. 2025

James Fenimor Cooper: Lovec jelenů / Otakar
Brousek ml.

Příběhy Kožené punčochy líčí dobrodružství bílého lovce
přezdívaného Sokolí oko a jeho indiánských přátel v období bojů
Francouzů a Angličanů o nová území v Severní Americe.

Nezkrácená četba / 14 hod. 41 min.

MLUVENÉ SLOVO

TYM1064-0
CD-MP3 / AK0-FLTS / DPH 0 % /
V DISTRIBUCI OD 3/2025

Stanislav Češka: Případ zrazeného krále.
Zločiny na Velké Moravě / David Kaloč

Pátý díl ze série historických detektivek Zločiny na Velké Moravě.
Spory mezi Rastislavem a jeho synovcem Svatoplukem narůstají a
začíná přibývat mrtvých. Vyšetřování zločinů se ujímají kníže
Slavomír a jeho vikinský přítel Erik.

Nezkrácená četba / 6 hod. 57 min.

09



V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

MLUVENÉ SLOVO

TYM1130-0
CD-MP3 / AK0-FLTS1 / DPH 0 % /
V DISTRIBUCI OD 3/2025

David Walliams: Nejhorší netvoři na světě / Jiří
Lábus

Oblíbená série Nejhorší na světě uchvátila miliony čtenářů a
posluchačů. Poznali jste nejhorší děti na světě, nejhorší učitele na
světě a nejhorší domácí mazlíčky na světě – ale jste připraveni na
nejhorší příšery na světě? Zasmějte se u deseti děsivých příběhů
o podivuhodných příšerách.

Nezkrácená četba / 2 hod. 57 min.

MLUVENÉ SLOVO

TYM1137-0
CD-MP3 / AK0-FLTS1 / DPH 0 % /
V DISTRIBUCI OD 7. 4. 2025

Danka Štoflová: Indiánský erotikon / Tereza
Dočkalová

Češka poznává v New Yorku svou životní lásku, Čerokéze Tammyho,
s kterým pak stráví život mezi členy jeho kmene v Severní Karolíně.
Něžné a vtipné vyprávění o přátelství, rodině, lásce a přírodě.

Nezkrácená četba / 10 hod. 46 min.

MLUVENÉ SLOVO

TYM1152-0
CD-MP3 / AK0-FLTS3 / DPH 0 % /
V DISTRIBUCI OD 7. 4. 2025

Petr Eidler: Kdo zabije Evu S.? / Martin Preiss

Kvalitně napsaná detektivka plná napětí. Sedmdesátileté Evě
Stieglitzové začne kdosi vyhrožovat smrtí. Přestože její vnučka najme
detektiva, je žena v luxusním hotelu zavražděna. Kdo usiloval
o její smrt?

Nezkrácená četba / 9 hod. 13 min.

10



PŘIPRAVUJEME NA KVĚTEN

Karel Hála / Král swingu

Pocta skvělému zpěvákovi: nová kompilace na CD i LP. V obalu se
slušivým sinatrovským kloboukem a neodmyslitelnou cigaretou v ruce
dostáváte definitivní kolekci nahrávek z jedné ze slavných kapitol naší
hudby s příjemně mainstreamově jazzovou příchutí.

CD/LP

Miloň Čepelka: Josefové / Miloň Čepelka

Audiopodoba knižní novinky jedné z legend Divadla Járy Cimrmana.
Zvuková verze novely Josefové vypráví o čtyřech generacích
prvorozených synů jedné rodiny, které – každého jinak –
poznamenávají nemilosrdné dějiny.

CD-MP3

Corelli, Händel: Sonáty / Michaela Koudelková

Lehkost, živelnost, bravura, opojně bohatý zvuk – strhující Händel a
Corelli Michaely Koudelkové, mladé české virtuosky a vítězky
mezinárodních flétnových soutěží.

CD

11



HITPARÁDA SUPRAPHONU BŘEZEN 2025

POP / COUNTRY / ROCK MLUVENÉ SLOVO VÁŽNÁ HUDBA V DISTRIBUCI SUPRAPHONU

1 Olympic
Bombarďák
SU 6962-2/1

Všech 15 her atd.
Divadlo Járy
Cimrmana
SU 6819-2

Smetana: Má vlast.
Symfonické dílo
SOČR, Petr Popelka
SU 4347-2

Monika Absolonová
Láska
MH01-2025

2 Aleš Brichta
Výlet do bájí / Zlatá
kolekce
SU 6953-2

Kundera: Totožnost
Radúz Mácha
SU 6841-2

Karel Ančerl Live
Recordings /
Concertos
Česká filharmonie
SU 4349-2

Vladimír Mišík
Vteřiny, měsíce a
roky
ANI131-2/1

3 4 Tenoři
Příběh
SU 6952-2/1

Velká kolekce
pohádkových
příběhů
Různí interpreti
SU 6817-2

Lovro von Matačić
Česká filharmonie
SU 4354-2

Michal David
Život je náš
7128148/49/50

4 Jiří Schelinger,
Skupina F. R.
Čecha
Báječní muži
SU 6955-1

Hurvínkovy
dobrodružné výlety
do minulosti
Divadlo S+H
SU 6801-2

Ivan Moravec /
Portrait
Ivan Moravec
SU 4290-2

Aneta Langerová
Zázračná písně
krajina 20 LET
Symfonická
AS008-1

5 Blues Rock Line
1968–      1989
Různí interpreti
SU 6946-2

Javorský: Most
špionů
Pavel Rímský
SU 6840-2

Lacrimae / Jan
Dismas Zelenka
Tomáš Šelc,
Collegium Marianum
SU 4353-2

Tomáš Klus
Tady to máš
8590233091163

6 Vladimír Mišík,
ETC...
4
SU 6956-2/1

Borovička:
Chalupáři
Otakar Brousek ml.
SU 6838-2

Karel Ančerl Live
Recordings
Česká filharmonie
SU 4308-2

Marek Ztracený
Originál
MZ002

7 Tata Bojs
EP25
SU 6966-1

Svěrák: Jaké je to
asi v Čudu
Zdeněk Svěrák
SU 6860-2

Dvořák: Kompletní
dílo pro housle a
klavír
Vodička, Mareček
SU 4340-2

Marie Puttnerová
Zelená oblaka,
růžové stromy
ANI133-2/1

8 Škwor
25 let
SU 6949-2

Hurvínkovy veselé
příběhy
Divadlo S+H
SU 6805-2

Blodek: V studni
Orchestr ND v Praze,
František Škvor
SU 4341-2

David Koller
Best of Part 1
8590233093754

9 Žlutý pes
Yellow Dog
(Remastered 2025)
SU 6944-2/1

Velká audiokniha
pohádek
Různí interpreti
SU 6825-2

Tůma: Vesperae
Czech Ensemble
Baroque, Roman
Válek
SU 4352-2

Vladimír Mišík
Jednou tě potkám
100P047/48

10 Igor Orozovič
Když chlap svléká
tmu
SU 6931-2/1

Kahoun: O
mašinkách
Václav Kopta
SU 6828-2

Smetana:
Kompletní operní
dílo
Různí interpreti
SU 4335-2

Szidi Tobias
Okná dokorán
PM0200-2/1

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU FERMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO PARTNER TECHNIC, spol. s r.o., tel. (+421) 2 62410904, e-mail: obchod@partnertechnic.sk,
hudobniny@partnertechnic.sk
KONTAKT SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

WWW.SUPRAPHON.CZ  | YOUTUBE.COM/SUPRAPHON  | FACEBOOK.COM/SUPRAPHON

12

mailto:supraphon@fermata.cz
mailto:obchod@partnertechnic.sk
mailto:hudobniny@partnertechnic.sk
mailto:obchod@supraphon.cz
mailto:promo@supraphon.cz
https://www.supraphon.cz/
https://www.youtube.com/supraphon
https://www.facebook.com/Supraphon

